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EDITAL N.009/Etapa02/CMDCA/2019

Torna Publica a Relagdo Nominal dos Candidatos e o Resultado Final da Prova de Conhecimento Especifico do Processo
de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, Titulares e Suplentes do Quadriénio 2020/2024 no Municipio de Corumba-

MS.

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente - CMDCA de Corumba/MS, no uso de suas
atribuicdes legais, com base na Lei n? 8.069/1990 que dispde sobre o Estatuto da Crianga e do Adolescente e da Lei
Municipal n®. 2.490/2015 faz publicar a relagdo nominal dos candidatos e o resultado final da prova de conhecimento
especifico do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, Titulares e Suplentes do Quadriénio 2020/2024, a
saber:

Art. 12 - Do resultado final da prova de conhecimento

especifico:

Ne da Inscrigéo

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Candidato (a)

Aline Ramona de Andrade Silva
Amanda Inez de Carvalho Costa
Angela dos Santos da Trindade Souza
Beatriz Seldan da Penha

Bruna G. de Mendonga

Cristiane de Sena Soares

Fabio Mendonza Calderon

Felipe Moreira Pinto

Gislene Serra dos Santos

Jocyara Cesar de Souza

Josevania Aparecida Fernandes Dias
da Silva

Juliane Victorio Martinez
Kamila Silva Castelo
Laize de Freitas Arauljo

Laura Patricio Pereira

Acertos Nota Situacao

27 7.25 Classificado

25 6.83 Classificado

12 3.17 Desclassificado

14 3.60 Desclassificado

17 4.90 Desclassificado

13 3.55 Desclassificado

14 3.85 Desclassificado

26 7.10 Classificado

26 7.31 Classificado

19 5.65 Desclassificado

16 4.22 Desclassificado

19 4.95 Desclassificado

21 5.95 Desclassificado

24 6.60 Classificado

07 2.10 Desclassificado



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Lee Tener de Paula Monteiro

Lisangela Valdonado Gomes

Lorineida Justino da Silva Mendoza

Luciano Cruz Souza

Marileize Nascimento Cedreira
Rondon

Matias da Silva

Mayra Toledo

Mirian de Oliveira Costa

Ronaldo Pereira Viana

Rosemeres de Barros Soares Santos

Rosiane Soleto

Silvio Junior Gonzalez de Souza

Solange Molina de Souza Araujo

Suelene Lemes de Oliveira

16

12

12

26

23
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19
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26

20

08

16

12

23

4.70 Desclassificado

3.50 Desclassificado

3.42 Desclassificado

7.20 Classificado

6.45 Classificado

3.90 Desclassificado

5.65 Desclassificado

2.85 Desclassificado

6.75 Classificado

5.60 Desclassificado

2.38 Desclassificado

4.65 Desclassificado

7.83 Classificado

6.18 Classificado

Art. 02 - Considera-se aprovado na Prova de Conhecimento Especifico o candidato que alcangar nota minima de 6.0 (seis)
nos termos do item 12.11. Publicado no diario oficial Edigao n® 1673 de 22/05/2019.

Corumba, 03 de Julho de 2019.
Milton de Souza Carvalho

Presidente do CMDCA
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