

EDITAL N.009/Etapa02/CMDCA/2019

Torna Pública a Relação Nominal dos Candidatos e o Resultado Final da Prova de Conhecimento Específico do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, Titulares e Suplentes do Quadriênio 2020/2024 no Município de Corumbá-MS.

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA de Corumbá/MS, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei nº 8.069/1990 que dispõe sobre o Estatuto da Criança e do Adolescente e da Lei Municipal nº. 2.490/2015 faz publicar a relação nominal dos candidatos e o resultado final da prova de conhecimento específico do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, Titulares e Suplentes do Quadriênio 2020/2024, a saber:

Art. 1º - Do resultado final da prova de conhecimento específico:

Nº da Inscrição	Candidato (a)	Acertos	Nota	Situação
1.	Aline Ramona de Andrade Silva	27	7.25	Classificado
2.	Amanda Inez de Carvalho Costa	25	6.83	Classificado
3.	Ângela dos Santos da Trindade Souza	12	3.17	Desclassificado
4.	Beatriz Seldan da Penha	14	3.60	Desclassificado
5.	Bruna G. de Mendonça	17	4.90	Desclassificado
6.	Cristiane de Sena Soares	13	3.55	Desclassificado
7.	Fabio Mendonza Calderon	14	3.85	Desclassificado
8.	Felipe Moreira Pinto	26	7.10	Classificado
9.	Gislene Serra dos Santos	26	7.31	Classificado
10.	Jocyara Cesar de Souza	19	5.65	Desclassificado
11.	Josevânia Aparecida Fernandes Dias da Silva	16	4.22	Desclassificado
12.	Juliane Victorio Martinez	19	4.95	Desclassificado
13.	Kamila Silva Castelo	21	5.95	Desclassificado
14.	Laize de Freitas Araújo	24	6.60	Classificado
15.	Laura Patricio Pereira	07	2.10	Desclassificado

16.	Lee Tener de Paula Monteiro	16	4.70 Desclassificado
17.	Lisangela Valdonado Gomes	12	3.50 Desclassificado
18.	Lorineida Justino da Silva Mendoza	12	3.42 Desclassificado
19.	Luciano Cruz Souza	26	7.20 Classificado
20.	Marileize Nascimento Cedreira Rondon	23	6.45 Classificado
21.	Matias da Silva	14	3.90 Desclassificado
22.	Mayra Toledo	19	5.65 Desclassificado
23.	Mirian de Oliveira Costa	10	2.85 Desclassificado
24.	Ronaldo Pereira Viana	26	6.75 Classificado
25.	Rosemeres de Barros Soares Santos	20	5.60 Desclassificado
26.	Rosiane Soleto	08	2.38 Desclassificado
27.	Silvio Junior Gonzalez de Souza	16	4.65 Desclassificado
28.	Solange Molina de Souza Araújo	12	7.83 Classificado
29.	Suelene Lemes de Oliveira	23	6.18 Classificado

Art. 02 - Considera-se aprovado na Prova de Conhecimento Específico o candidato que alcançar nota mínima de 6.0 (seis) nos termos do item 12.11. Publicado no diário oficial Edição nº 1673 de 22/05/2019.

Corumbá, 03 de Julho de 2019.

Milton de Souza Carvalho

Presidente do CMDCA

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 3e2f2726

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>